ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NHÀ BÈ

TRƯỜNG TIỂU HỌC BÙI VĂN BA

Số:           /QĐ-THBVB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nhà Bè, ngày         tháng  5  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng Tuyển sinh lớp Một

Năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC BÙI VĂN BA

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ Trường tiểu học;

Căn cứ Quyết định số 342/QĐ-UBND ngày 08 tháng 7 năm 2015 của Ủy ban
nhân dân huyện Nhà Bè về việc thành lập Trường Tiểu học Bùi Văn Ba;

Căn cứ Kế hoạch số 176/KH-UBND ngày 18 tháng 4 năm 2025 của Ủy ban nhân
dân huyện Nhà Bè huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học
2025-2026;

Căn cứ Công văn số 770/GDĐT ngày 12 tháng 5 năm 2025 của Phòng Giáo dục
và Đào tạo hướng dẫn tuyển sinh các lớp đầu cấp năm học 2025-2026;

Căn cứ Kế hoạch số 230/KH-THBVB ngày 14 tháng 5 năm 2025 của Trường Tiểu
học Bùi Văn Ba về tuyển sinh lớp Một năm học 2025-2026;

Xét đề nghị của phó hiệu trưởng và trưởng các tổ, bộ phận trong nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2025-2026 của Trường
Tiểu học Bùi Văn Ba (sau đây gọi tắt là Hội đồng tuyển sinh) gồm các Ông (Bà) có tên
sau (danh sách đính kèm).

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh thực hiện đúng theo yêu cầu Kế hoạch số 176/KH-
UBND ngày 18 tháng 4 năm 2025 của Ủy ban nhân dân huyện Nhà Bè huy động trẻ ra
lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2025-2026 và Công văn số 770/GDĐT
ngày 12 tháng 5 năm 2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn tuyển sinh các
lớp đầu cấp năm học 2025-2026.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn
thành nhiệm vụ.

2

Điều 4. Các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 và các bộ phận, cá nhân liên quan có trách
nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Lưu: VT, TS.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Văn Phước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T23:43:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Lê Nguyễn Thùy Dương<lntduong.79192014085@hcmdoet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T23:47:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Phạm Văn Phước<pvphuoc.079071018150@hcmdoet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T23:53:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TIỂU HỌC BÙI VĂN BA<c1buivanba@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T23:53:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TIỂU HỌC BÙI VĂN BA<c1buivanba@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T23:53:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TIỂU HỌC BÙI VĂN BA<c1buivanba@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!